
Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Manažer kvality

Certifikace manažerů kvality je zpracována v souladu se schématem Evropské organizace pro kvalitu pro obor Kvalita - CS & CoS

9000.

Termíny Ceny jsou uvedeny bez DPH.

3.9.2024 8:00—15:00 9 500 Kč

Přihlásit se ke zkoušce
Pokud Vám termín nevyhovuje nebo není vypsán, na dalším termínu se domluvíme.

Charakteristika

Požadavky na vzdělání a praxi pro evropský certifikát

vysokoškolské vzdělání technického, přírodovědného, ekonomického nebo příbuzného směru a minimálně 4 roky praxe, z toho
alespoň 2 roky praxe v managementu kvality
nebo středoškolské vzdělání a minimálně 7 let praxe, z toho 5 let v managementu kvality.

Požadavky na vzdělání a praxi pro český certifikát:

vysokoškolské vzdělání technického, přírodovědného, ekonomického nebo příbuzného směru a minimálně 2 roky praxe, z toho
alespoň jeden rok v managementu kvality,
nebo středoškolské vzdělání a praxe min. 4 roky, z toho 2 roky v managementu kvality.

Držitel českého certifikátu po doložení splněné praxe pro evropský certifikát (QM –EOQ) může požádat o jeho vydání. 

Další požadavky

Proškolení v oblasti kvality v rozsahu 160 hod (požadavek EOQ)
Ekvivalentem kurzu je  vysokoškolské studium předmětu „management kvality“ v rozsahu 250 hodin.
Zpracování případové studie, Více v postupu certifikace.

Doplňkové informace

Požadované znalosti v oblasti kvality lze získat na kurzech pořádaných ČSJ. Absolvování kurzu ČSJ není podmínkou.
160 hodin výuky nemusí být pouze prezenční formou, uznává se až 40 % studia např. online formou  nebo formou workshopu či
zpracování případové studie.
Osvědčení o absolvování kurzů pořádaných jinými institucemi včetně vysokých škol dokládá žadatel k přihlášce. A bude
podrobeno přezkoumání.

Doplňkové informace

1/3

Manažer kvality

www.csq.cz

J


Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Platnost certifikátu

3 roky

 

Dokumenty ke stažení

Požadavky na odborné znalosti uchazečů o certifikaci QM. 

Postup certifikace

Vyplnění odpovídající přihlášky Formuláře přihlášek používaných ČSJ — Česká společnost pro jakost (csq.cz) , přiložení všech
potřebných dokladů v elektronické podobě a zaslání e-mailem odpovědné osobě COp.
Vyhodnocení míry splnění požadavků žadatele ze strany ČSJ
Případné dodatečné doplnění požadovaných dokumentů
Rozhodnutí o připuštění ke zkoušce
Zkouška skládající se ze 2 částí:

Písemná zkouška: písemný test znalostí – na obor Kvalita.
Ústní zkouška: ověření požadovaných znalostí otevřenými otázkami a obhajoba případové studie.

Požadavky na obsah případové studie ke zkoušce   

Rozsah případové studie

Studie musí být zpracována v rozsahu 15 až 20 stran. Titulní strana musí obsahovat název studie, jméno autora a datum zpracování.
Názvy jednotlivých kapitol studie jsou uvedeny níže. Studie musí být v papírové formě vhodně svázána (např. kroužkovou vazbou).

 

Obsah případové studie

Úvod (stručná anotace příspěvku s uvedením funkce, kterou v dané společnosti zastává a jaký je jeho podíl na zpracování
předkládané studie).
Definice pojmů a zkratek.
Představení společnosti.
Účel zadání (popis problému, který se má řešit).
Popis současného stavu daného problému.
Návrh řešení, včetně způsobu realizace, termínů a nákladů).
Závěr (stručná rekapitulace  a zhodnocení přínosů předložené studie).
Použitá literatura.

Bližší informace

Ing. Monika Ryšánková

T: +420 602 418 102

E: rysankova@csq.cz

Místa konání

2/3

Manažer kvality

www.csq.cz



Sekretariát

T: +420 221 082 269

E: sekretariat@csq.cz

F: +420 221 082 229

Česká společnost pro jakost, z.s.

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha

Česká republika

Novotného lávka 200/5

110 00 Praha 1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3

Manažer kvality

www.csq.cz

http://www.tcpdf.org

